
102

ČESKÁ STOMATOLOGIE A PRAKTICKÉ ZUBNÍ LÉKAŘSTVÍ – CZECH DENTAL JOURNAL 4/2022 

INFORMACE

ÚSPĚŠNÝ A PESTRÝ KONGRES PDD 2022

Nosným tématem se sta-
la snímatelná protetika, na 
kterou se  vedle domácích 
odborníků zaměřili také za-
hraniční přednášející: prof. 
Ingrid Grunert z  Rakous-
ka a dva renomovaní zubní 
technici z Maďarska – Lász-
ló Románszky a József Ráto-
nyi. Nicméně na své si při-
šli účastníci všech zaměře-
ní včetně úzce specializo-
vaných kolegů či studen-
tů, dentálních hygienistek 
a sester. Budova O2 univer-
sum se ukázala jako velmi 

vhodná pro tak obsáhlou 
akci pro více než 1700 lidí – 
komfortní přednáškové sá-
ly, široké zázemí, všude do-
statek prostoru, k tomu vy-
nikající catering. Navíc také 
bohaté prostory pro výsta-
vu, která byla pro mnohé 
velkým překvapením – pří-
mý kontakt s odbornou ve-
řejností v rámci PDD uvítalo 
více než padesát vystavova-
telů. Nechyběly ani tradič-
ní workshopy s  odborným 
obsahem. Význam kongre-
su podtrhla účast reprezen-

tantů evropských stomato-
logických komor, vzácným 
hostem byla prezidentka 
ERO-FDI MUDr. Simona Dia- 
nišková, Ph.D., MPH. Koru-
nou společenského progra-
mu pak byl páteční koncert. 
Obsáhlá obrazová reportáž 

byla zveřejněna v  časopise 
LKS č. 11/2022 a můžete se 
na ni podívat na: 
www.lks-casopis.cz.

PhDr. Iva Žáková
zástupkyně šéfredaktora 

 ČSPZL

Jubilejní 25. ročník mezinárodního kongresu Pražské dentální dny, který pořádá ČSK, se uskutečnil ve dnech 
14.–15. 10. 2022 v O2 universum. Nabídl pestrý odborný i společenský program. Během dvou dnů proběhlo 
paralelně ve třech sálem celkem 38 odborných přednášek.

proLékaře.cz | 6.7.2025


